
Aktuální informace z radnice ke dni 09.04.2020
9.4.2020 14:09
(Aktualizováno: 9.4.2020 14:39)

------------------------

Případy nákazy na okrese Kolín

K dnešnímu dni je na okrese Kolín potvrzených 39 případů onemocnění COVID – 19, jeden
vyléčený. Přímo v Kolíně je 15 případů.

Krajská hygienická stanice pro Středočeský kraj pravidelně zveřejňuje aktuální situaci ve
výskytu koronaviru ve Středočeském kraji ZDE

------------------------

Dnes od 14 hodin se začala vydávat dezinfekce všem kolínským domácnostem

Na 28 výdejních místech v Kolíně započala distribuce dezinfekčního přípravku veřejnosti.
Půllitrová láhev je určena do každé domácnosti. Výdej probíhá dnes 9. 4. do 20 hodin a zítra
10. 4. od 8 do 12 hodin.

S sebou si nezapomeňte vzít průkaz totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas, či jiný
doklad totožnosti).  Pokud vyzvedáváte dezinfekci svým rodinným příslušníkům, musíte mít
jejich průkaz totožnosti a musíte dodržet výdejní místo přiřazené jejich bydlišti. Seniorům
nad 80 let bude dezinfekce doručena do místa bydliště do konce příštího týdne.

Výdejní místa, až na výjimky, se shodují s volebními okrsky. Výjimky:

v Sendražicích je výdejní místo v budově hasičské zbrojnice na adrese Hlavní 32
pro část Štítary a pro oblast Na Výfuku je výdejním místem budova hasičské zbrojnice
na adrese Radovesnická 237
okrsek č. 4 – budova SOŠ stavební v ul. Klicperova (stejné jako u posledních voleb
v Zibohlavech bude probíhat roznos dezinfekce přímo do domácností ve čtvrtek 9. 4.
od 14.30 do 20 hodin sborem dobrovolných hasičů

Více informací a adresy všech výdejních míst včetně seznamu ulic s čísly popisnými, ke
kterému výdejnímu místu náleží, naleznete ZDE

------------------------

Finanční dary na náklady s krizovou situací již přesáhly milion korun

K dnešnímu dni je na transparentním účtu 875 599,83 Kč. Včera byla podepsána darovací
smlouva se společností TPCA na 300 tis. korun. Děkujeme všem společnostem i jednotlivcům
za finanční přispění na náklady spojené s krizovou situací.

http://www.khsstc.cz/Default.aspx
http://www.mukolin.cz/cz/o-meste/065448-vydej-dezinfekce-vsem-kolinskym-rodinam-probehne-ve-ctvrtek-9-4-a-v-patek-10-4.html


Transparentní účet má číslo 6957372/0800 a je možné na něj jakoukoliv finanční částku
věnovat. Za příspěvek bude každému dárci vystaveno potvrzení po odeslání formuláře na
adrese www.mukolin.cz/covid

Odkaz k tomuto transparentnímu účtu je na webových stránkách České spořitelny ZDE

------------------------

Otevření sběrných míst v ulicích Mnichovická a Jateční

Od dnešního dne 9. 4. jsou v ulicích Mnichovická a Jateční otevřena sběrná místa, která
budou dále v provozu dle standardní otevírací doby:

Pondělí                 zavřeno
Úterý                    9:00 - 12:00         13:00 - 17:00
Středa                  9:00 - 12:00         13:00 - 17:00
Čtvrtek                 9:00 - 12:00         13:00 - 17:00
Pátek                    9:00 - 12:00        13:00 - 17:00
Sobota                 9:00 - 12:00         13:00 - 17:00
Neděle                 zavřeno

Před  sběrným  místem  v  ulici  Na  Svobodném  bude  přistavován  jeden  velkoobjemový
kontejner.

------------------------

Poděkování

Za dodávku tentokráte dětských roušek děkujeme panu Pencovi a Apoštolské církvi Kolín.

Skupina Tisknu pro Kolín nezahálí ani minutu, včera dodala 100 ks štítů a dnes dalších 30
pro dobrovolníky k výdejním místům. Děkujeme.

K článku je připojeno celkem 6 obrázků.

odkaz na článek:

http://www.mukolin.cz/covid
https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty#/000000-0006957372/Mesto-Kolin

